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Protokół Nr 95/12 

z posiedzenia Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 maja 2012 roku w sali konferencyjnej 
Starostwa (lista obecności w załączeniu do protokołu). 
Początek obrad godz. 745 

 

Posiedzeniu przewodniczył Starosta Kielecki Zdzisław Wrzałka. 

Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 
wystąpiła z wnioskiem o poszerzenie porządku o dodatkową uchwałę: 
- w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 
w Kielcach. 
 

Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka wystąpiła z wnioskiem  
o poszerzenie porządku obrad o dodatkowy wniosek: 
- Wydawnictwa Popularnonaukowego Sfinks z propozycją zakupu książki pt.  
„2012 Mistrzostwa Europy”. 
 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na wprowadzenie dodatkowych punktów do porządku 
posiedzenia. 

1. Zarząd Powiatu podjął uchwały: 
 

Nr 95/110/12 w sprawie przyjęcia „Informacji o inwestycjach i remontach przeprowadzonych 
                       w 2011 roku na drogach powiatowych i nieruchomościach będących w zasobie 
                       Powiatu Kieleckiego”. 

Nr 95/111/12 w sprawie udzielenia upoważnienia Dyrektorowi Powiatowego Centrum 
                        Pomocy Rodzinie w Kielcach. 

2. Sprawy Różne: 

Główny Specjalista z Wieloosobowego Stanowiska ds. Transportu i Nadzoru Nad 
Szkoleniem Kierowców i Stacjami Diagnostycznymi Anita Jagiełło przedstawiła wniosek 
Pana A*                          w sprawie rozłożenia na raty, nałożonej kary w wysokości 1.000 zł 
za nieterminowe zgłaszanie zmian do licencji. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 1 do 
protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na rozłożenie nałożonej kary na raty. 
 
Kierownik Referatu Kultury, Turystyki i Sportu Beata Piotrowska-Wróbel 

przedstawiła do przyjęcia przez Zarząd Powiatu protokół spisany w dniu 25 kwietnia 2012 
roku na okoliczność rozpatrzenia ofert na realizację zadań publicznych z zakresu turystyki, 
kultury, kultury fizycznej i sportu w 2012 roku dla organizacji prowadzących działalność 
pożytku publicznego. Protokół stanowi załącznik Nr 2 do protokołu 

Zarząd Powiatu przyjął przedstawiony protokół. 
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Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Sportu Lidia Grzanka 
przedstawiła wnioski: 
- Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Kielcach z prośbą o nieodpłatne przekazanie 
upominków, które zostaną rozlosowane wśród uczestników „VIII Rodzinnej Majówki 
Rowerowej. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 3 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na przekazanie 50 przewodników z zasobu Referatu 
Kultury, Turystyki i Sportu. 

- Stowarzyszenia Ochrony Zabytków Architektury i Sztuki Bodzentyna i Regionu 
Świętokrzyskiego z prośbą o wyrażenie zgody na podjęcie działań w celu zabezpieczenia  
i częściowej odbudowy muru od strony południowej przy ruinach zamku w Bodzentynie. 
Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 4 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na podjęcie przez Stowarzyszenie Ochrony Zabytków 
Architektury i Sztuki Bodzentyna i Regionu Świętokrzyskiego działań w celu zabezpieczenia 
i częściowej odbudowy muru od strony południowej przy ruinach zamku w Bodzentynie. 

 
Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Kielcach Anna Bielna 

przedstawiła wniosek Wójta Gminy Łagów z prośbą o wsparcie finansowe dla Pani J*           , 
która poniosła duże straty materialne w wyniku pożaru stodoły. Kserokopia wniosku stanowi 
załącznik Nr 5 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na udzielenie wsparcia z powodu braku 
zabezpieczonych środków finansowych w budżecie Powiatu. 

 
Naczelnik Wydziału Rozwoju Bożena Gumułka przedstawiła wniosek Wydawnictwa 

Popularnonaukowego Sfinks z propozycją zakupu książki pt. „2012 Mistrzostwa Europy”. 
Wniosek stanowi załącznik Nr 6 do protokołu. 

Zarząd Powiatu nie wyraził zgody na zakup książek pt. „2012 Mistrzostwa Europy”. 
 
Podinspektor w Biurze Rady Powiatu i Obsługi Zarządu Bartosz Bysiak przedstawił 

wniosek Wójta Gminy Zagnańsk z prośbą o objęcie patronatem honorowym VII Edycji 
Świętokrzyskiej Niezapominajki. Kserokopia wniosku stanowi załącznik Nr 7 do protokołu. 

Zarząd Powiatu wyraził zgodę na objęcie wydarzenia patronatem honorowym. 
 
Sekretarz Powiatu Barbara Piwnik wystąpiła do Zarządu Powiatu z wnioskiem  

o zabezpieczenie kwoty 10 000 zł na zakup i montaż dodatkowego wentylatora  
do serwerowni Starostwa Powiatowego w Kielcach oraz naprawę już funkcjonującego. 

Zarząd Powiatu zabezpieczył 10 000 zł oraz wyraził zgodę na zakup dodatkowego 
wentylatora do serwerowni. 

 
Członek Zarządu Powiatu Michał Godowski poruszył kwestię inwestycji na drodze 

powiatowej Podzamcze-Micigózd. Nadmienił, iż nadal nie zostały uregulowane 
dotychczasowe zaległości finansowe ze strony Gminy Piekoszów. W jego ocenie istnieje 
zagrożenie niewywiązania się z zobowiązań finansowych gminy także w przypadku  
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tej inwestycji. Wyjaśnił zebranym wszelkie kwestie związane z inwestycją oraz zagrożeniami 
wynikającymi z niewykonania tego zadania. 

Pani Skarbnik Maria Klusek zakomunikowała zebranym, że w budżecie Powiatu nie 
ma środków finansowych, wystarczających do samodzielnego zrealizowania inwestycji  
(bez udziału gminy Piekoszów) według opracowanego projektu. 

Członek Zarządu Michał Godowski zwrócił się z zapytaniem do Radcy Prawnego 
Wojciecha Chłopka, czy w przypadku tej konkretnej inwestycji, istnieją podstawy prawne  
do nierozstrzygnięcia lub unieważnienia przetargu. 

Radca Prawny Wojciech Chłopek wyjaśnił, iż wszelkie możliwości unieważnienia 
przetargu są wymienione w art. 93 ustawy prawo zamówień publicznych. Jeśli nie występuje, 
którakolwiek z przesłanek opisanych w tym artykule, nie ma możliwości, aby przetarg został 
unieważniony. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Zarządu Powiatu w Kielcach w dniu 2 maja 2012 roku. 
Zakończenie obrad, godz. 840. Protokół liczy 3 strony. 

Protokołował: Bartosz Bysiak.  

*Dane osobowe zostały usunięte na podstawie ustawy  

z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych 

 

                Zarząd Powiatu: 

Starosta: 

      Zdzisław Wrzałka           

Wicestarosta: 

      Zenon Janus                     

Członkowie Zarządu: 

       Bogdan Gierada               

                                                           Michał Godowski             

 

 

 

 


